MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE

CÂMPUS SAPUCAIA DO SUL

EDITAL INTERNO Nº 10/2021 INCLUSÃO DIGITAL

RESULTADO FINAL DA 16ª RODADA - Retificação

A Coordenação de Assistência Estudantil do Câmpus Sapucaia do Sul do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense,

no uso de suas atribuições legais, torna público a retificação do RESULTADO FINAL DA 16ª RODADA do Edital interno nº 10/2021 – Inclusão

Digital.

Mais informações podem ser obtidas através do e-mail: inclusaodigital@sapucaia.ifsul.edu.br

ESTUDANTE AUXÍLIOS

SOLICITADOS
AUXÍLIOS
CONCEDIDOS

AUXÍLIOS
INDEFERIDOS

MOTIVO DO
INDEFERIMENTO

OBSERVAÇÃO

João Antônio de Andrade Lyrio Modalidade A Modalidade A

Tainá oliveira Nunes da Silva Modalidades A e B Modalidades A e B

Andressa dos santos de campos Modalidade A Modalidade A

Roberta Ligabue Silveira Modalidade D Modalidade D

Silvana Rosa da Silva Rodrigues Modalidade C  Modalidade C Estudante contemplada
no Edital 010/2021 3ª
rodada modalidade C

Andrielle Soares da Silva Modalidade A Modalidade A
Paulo Roberto dos Passos Modalidade C Modalidade A   Modalidade modificada

mediante parecer da
comissão

Juli herbstrith da Silva Modalidade D Modalidade D

Andressa Britto da Silveira Modalidades A e B Modalidades A e B   Deferido após recurso

Marcos Juan de Oliveira de Castro Modalidades A e D Modalidades A e D

Clarinete Beskow de Barros Modalidades A e B  Modalidades A e B Estudante contemplada
com auxílio financeiro
para compra de
equipamento através do
Edital Proen 51/2020

Ágatha da Luz José Modalidade A Modalidade A

Sapucaia do Sul, 18 de novembro de 2021.

Coordenação de Assistência Estudantil

Câmpus Sapucaia do Sul

1

mailto:inclusaodigital@sapucaia.ifsul.edu.br

Documento Digitalizado Público

Resultado Final Rodada 16

Assunto: Resultado Final Rodada 16
Assinado por: Aline Severo

Tipo do Documento: Documento
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aline Severo da Silva, TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, em 22/11/2021 15:31:11.

Este documento foi armazenado no SUAP em 22/11/2021. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

288261

6007edbc8f

Cópia  de documento digi ta l  impress o por Al ine Severo (1612112) em 22/11/2021 15:31.

Página  1 de 1